АДМИНИСТРАЦИЯ
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07 декабря 2020 г. № 168

О проведении конкурса
«Лучшее оформление витрин,
фасадов и помещений, благоустройство
территории субъектов
малого и среднего предпринимательства»

     В целях популяризации и пропаганды идей малого и среднего предпринимательства, формирования среди населения положительного имиджа предпринимательства на территории поселения Администрация Свирьстройского городского поселения постановляет:
    1.   Провести на территории поселения конкурс «Лучшее оформление витрин, фасадов и помещений, благоустройство территории субъектов малого и среднего предпринимательства»
    2. Для организации и проведения конкурса на территории Свирьстройского городского поселения утвердить комиссию:
Председатель комиссии:   Рулева М.С. –заместитель главы  Администрации.
Секретарь: Мурзачёва Т.Г.- ведущий специалист Администрации
Члены комиссии:
Трифонова В. И.- депутат Свирьстройского городского поселения;
Белозерова М.А. - депутат Свирьстройского городского поселения;
Красова Л.В. – депутат Свирьстройского городского поселения.
   3. Утвердить Положение о конкурсе  «Лучшее оформление витрин, фасадов и помещений, благоустройство территории субъектов малого и среднего предпринимательства» (приложение).
   4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   5.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.
   6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации                                                                        А.А.Костин

	                                                                           Приложение

	                                       к постановлению Администрации

	                             Свирьстройского городского поселения

	                      Лодейнопольского муниципального района
                                                        Ленинградской области
                                                   от  07.12.2020  года  №168

Положение
о проведении  конкурса  «Лучшее оформление витрин, фасадов и помещений, благоустройство территории субъектов малого
 и среднего предпринимательства»
на территории Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

1. Цель  проведение  конкурса – популяризация и пропаганда идей малого и среднего предпринимательства, формирование среди населения положительного имиджа предпринимательства.
1. Участники  конкурса.
Участником  конкурса может быть  любой индивидуальный предприниматель, осуществляющий свою деятельность на территории поселения. Для участия в  конкурсе,  необходимо подать  заявку  в  Администрацию поселения.
3.  Время  проведения  конкурса.
Конкурс проводится с  09.12.2020 года по 16.12. 2020 года
4.  Показатели, для участия в конкурсе.
Основными показателями конкурса  являются: оформление витрины, внутреннего помещения в соответствии с направлением деятельности, санитарно - гигиеническое  и  эстетическое  состояние  объекта, фасад, благоустройство территории и т.д.
5.  Состав комиссии.
Для  организации  и  проведения   конкурса  формируется    комиссия, которая назначается  Администрацией Свирьстройского городского поселения, которая определяет  победителей  конкурса.
6.  Организатор конкурса.
Организатором конкурса «Лучшее оформление витрин, фасадов и помещений, благоустройство территории субъектов малого и среднего предпринимательства» является  Администрация поселения.
7. Награждение  победителей  и призеров:
Победители конкурса, занявшие 1, 2 и 3 место, награждаются подарками и грамотами. Участники конкурса, не занявшие призового места, награждаются  памятными подарками.